

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia.
Dotyczy konkursu ofert na

Zakup choinki w ramach zadania: „Zakup choinki na Rynek Miasta oraz domków handlowych”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Konstrukcja choinki, którą chcemy Państwu zaproponować ma konstrukcję malowaną proszkowo w kolorze zielonym. Dzięki takiemu rozwiązaniu konstrukcja jest odpowiednio zabezpieczona przed działaniem czynników zewnętrznych, a tym samym niewidoczna spod gałęzi, co ma znaczący wpływ na estetykę choinki

Odpowiedź na pytanie nr 1

Konstrukcja choinki powinna być zabezpieczona antykorozyjnie. Zamawiający nie widzi przeciwwskazań co do malowania elementów konstrukcyjnych.

Pytanie nr 2

Chceliśmy Państwu zaproponować Choinkę Gigant Standard o wysokości 1210 cm i dolnej średnicy 470 cm. Podana średnica mieści się w zakresie średnicy podstawy 4 m (+_20%).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia choinka powinna mieć wysokość z gwiazdą około 13m. Dopuszcza się różnicę w wysokości $\pm 5\%$.

Pytanie nr 3

Nasza choinka jest zbudowana z segmentów o wysokości 210 cm, które są również dzielone pionowo, a elementy dekoracji nie będą musiały być demontowane

Odpowiedź na pytanie nr 3

Poszczególne segmenty powinny być takiej wielkości aby umożliwić swobodny transport choinki jednocześnie nie wymagające każdorazowego demontażu i montażu dekoracji i elementów świetlnych.

Pytanie nr 4

Zamiast igliwia w postaci girlandy, chcemy Państwu zaproponować gałęzie z tipsami o długości 27 cm. Zastosowanie gałęzi, zamiast oplatanie konstrukcji girlandą ma na celu uzyskanie najbardziej realistycznego wyglądu choinki. Gałęzie można łatwo zamienić na nowe. Choinka, którą Państwu proponujemy posiada uniwersalną i modułową budowę, dzięki czemu można ją dowolnie rozbudować. Oświetlenie LED zamontowane na takich gałęziach nie jest na płasko przytwierdzone do girlandy, a gałęzie naturalnie zachowują się na wietrze, poddając się podmuchom wiatru

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych elementów zielonych jednak zaoferowane elementy powinny zapewniać 100% nieprzeźroczystość choinki i sprawiać wrażenie najbardziej realistycznego wyglądu. Choinka musi być wykonana z najwyższej jakości materiałów w sposób wysoce estetyczny, zapewniający jej atrakcyjny wygląd zarówno w ciągu dnia, jak i w nocy.

Pytanie nr 5

Nasza firma poza podstawowym zabezpieczeniem nadprądowym, stosuje transformator separacyjny, który w istotny sposób podnosi bezpieczeństwo eksploatacji oświetlenia w niekorzystnych warunkach zewnętrznych

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zastosowane materiały elektryczne muszą być przeznaczone do warunków atmosferycznych zewnętrznych. Pełna instalacja elektryczna powinna być bezpieczna do jej użytkowników i obserwatorów. Choinka nie będzie ogrodzona.

Pytanie nr 6

Czy treść zawarta we wzorze umowy §2 ust.: 3 do 5 a) i b) stanowi dokładny opis przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Treść zawarta we wzorze umowy §2 ust. 3 do 5 pkt 1) i 2) stanowi część opisu przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem odpowiedzi udzielanych na powyższe pytania.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza, aby treść zawarta we wzorze umowy §2 ust.:3 do 5) a) i b) (będącym jednocześnie opisem przedmiotu zamówienia) uległa zmianie?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Aby odpowiedzieć na to pytanie Zamawiający musiałby znać zakres zmian opisu przedmiotu zamówienia proponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8

Czy domki handlowe stanowią również przedmiot zamówienia

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie. Domki handlowe nie stanowią przedmiotu zamówienia.

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniak
Sekretarz Miasta